

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Ejendomsselskabet Erantis Aps

Erantisvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 05 95 42

Årsrapport for 2021/22
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2022

Torben Jeppesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Erantis Aps Erantisvej 5 5700 Svendborg CVR-nr.: 31 05 95 42 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 14. november 2007 Regnskabsår: 15. regnskabsår Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Jens Thusgaard Torben Jeppesen Uffe Jeppesen
Direktion	Torben Jeppesen, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank A/S Centrumplads 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed herunder investering i erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 158.683, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.598.421.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		316.247	296.589
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-50.000	-34.880
Resultat før finansielle poster		266.247	261.709
Finansielle omkostninger		-62.028	-68.493
Resultat før skat		204.219	193.216
Skat af årets resultat		-45.536	-39.546
Årets resultat		<u>158.683</u>	<u>153.670</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.683	153.670
		<u>158.683</u>	<u>153.670</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	4.385.000	4.435.000
Materielle anlægsaktiver		<u>4.385.000</u>	<u>4.435.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.385.000</u>	<u>4.435.000</u>
Andre tilgodehavender		476	0
Udskudt skatteaktiv		39.000	28.700
Tilgodehavender		<u>39.476</u>	<u>28.700</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.476</u>	<u>28.700</u>
Aktiver i alt		<u>4.424.476</u>	<u>4.463.700</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.098.421	1.939.738
Egenkapital		<u>2.598.421</u>	<u>2.439.738</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	105.235
Gæld til associerede virksomheder		1.281.141	1.230.989
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.281.141</u>	<u>1.336.224</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	105.195	210.800
Banker		147.035	212.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.358	0
Selskabsskat		69.788	83.688
Anden gæld		101.959	78.915
Deposita		103.579	102.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>544.914</u>	<u>687.738</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.826.055</u>	<u>2.023.962</u>
Passiver i alt		<u>4.424.476</u>	<u>4.463.700</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.939.738	2.439.738
Årets resultat	0	158.683	158.683
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	2.098.421	2.598.421

NOTER

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2021	4.546.989
Kostpris 30. juni 2022	4.546.989
Værdireguleringer 1. juli 2021	-111.989
Årets værdireguleringer	-50.000
Værdireguleringer 30. juni 2022	-161.989
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.385.000

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2022 er der anvendt et fastsat afkastkrav på 7,64%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	7,14	7,64	8,14
Dagsværdi	4.692.073	4.385.000	4.115.651
Ændring i dagsværdi	307.073	0	-269.349

NOTER**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	316.035	105.195	105.195	0
Gæld til associerede virksomheder	1.230.989	1.281.141	0	0
	1.547.024	1.386.336	105.195	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve samt ejerpantebreve udgør kr. 252.230.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 4.385.000.

Torben Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Steen Jeppesen

Direktør

ID: e3cc1922-ae84-44fe-b279-d87e72c4a3cb

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2022 kl.: 16:19:59

Underskrevet med MitID



Torben Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Steen Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

ID: e3cc1922-ae84-44fe-b279-d87e72c4a3cb

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2022 kl.: 16:19:59

Underskrevet med MitID



Jens Thusgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Thusgaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2f41022c-693b-48e2-8e9b-15d55c70fcd0

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2022 kl.: 09:31:28

Underskrevet med MitID



Uffe Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2022 kl.: 15:54:53

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 19-11-2022 kl.: 16:41:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Steen Jeppesen

Dirigent

ID: e3cc1922-ae84-44fe-b279-d87e72c4a3cb

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2022 kl.: 12:54:47

Underskrevet med MitID

